
UCHWAŁA Nr IX/74/11 

Rady Gminy Działdowo 
z dnia 22 lipca 2011 r. 

 
w sprawie  zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2011  r. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z późn. zm.) oraz art. 211 , art. 212 , art. 214 , art. 215 , art. 222 , 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o  finansach publicznych  
(Dz. U. Nr 157 poz. 1240; z późn. zm.) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy 
wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1241; z późn.zm.) Rada Gminy uchwala,                  
co następuje: 
 

§ 1.1 Dokonać następujących zmian w Uchwale Nr III/15/10 Rady Gminy Działdowo z dnia 30 grudnia  2010 r. 
w sprawie budżetu gminy na 2011 r. poprzez: 

 
a) zwiększenie planu  dochodów o 22.911,02  zł, zgodnie z za łącznikiem Nr 1, 

 
b) zwiększenie planu  wydatków o 22.911,02 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

 
c) zmiany w załączniku Nr 3 – Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2011 r,  

 
d) zmiany w załączniku nr 4 – Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących                  

z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójno ści oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych 
nie podlegających zwrotowi, 

 
e) zmiany w załączniku Nr 6 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2011 roku. 
 

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi : 
 

 - dochody                                                                      26.530.042,50 zł 
        z tego   dochody bieżące                                          24.347.751,50 zł 
                     dochody majątkowe                                       2.182.291 zł 

 - wydatki                                                                       27.218.828,45 zł 
         z tego wydatki bieżące                                             24.011.404,47zł     
                    wydatki majątkowe                                          3.207.423,98 zł 
 

3. Deficyt w wysokości 688.785,95 zł zostanie pokryty przychodami z:  
 

1) zaciągniętych kredytów w wysokości 614.999 zł, 
 

   2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikającej               
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 73.786,95 zł. 

 
§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 3.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2011. 
 

     2. Uchwała podlega ogłoszeniu. 
    
 
 
                                                       Przewodniczący Rady Gminy  

                                     Mirosław Zieliński   
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr IX/74/11 
Rady Gminy Działdowo 
z dnia 22 lipca 2011 r. 

Dochody 
W dziale 700 rozdzia ł 70005 zwiększenie planu dochodów na § 0690 o 1.650 zł oraz na § 0830 o 1.300 zł z tytułu 
wpływu środków. W dziale 750 rozdział  75056 § 2010 zaplanowanie dotacji na podstawie pisma nr.PK -CBS-Ol-
45-NSP/371/2011 z dnia 30 czerwca 2011 r. z Głównego Urzędu Statystycznego w wysokości 14.235 zł.                  
W dziale 754 rozdzia ł  75416 § 0570 zwiększenie o 1.000 zł. W dziale 756 rozdział 75618 § 0690 zwiększenie               
o 3.100 zł. W dziale 853 rozdział 85395 przesunięcie między paragrafami tj. § 2007 zwiększenie o 10,14 zł, 
zmniejszenie na § 2009 o 10,14 zł. 
W dziale 926 rozdzia ł 92695 zaplanowanie środków na § 0830 w kwocie 1.626,02 zł. 
 
Wydatki 
W dziale 400 rozdzia ł 40002 § 4210 kwota 1.650 z ł z przeznaczeniem na potrzeby bieżące. 
Dział 750 rozdział 75056 wprowadzenie dotacji dotyczącej spisu powszechnego tj: § 3020 zwiększenie                       
o 1.123,20 zł, § 3040 zwiększenie o 8.400 zł, § 4110 zmniejszenie o  208,40 zł, § 4120 zmniejszenie o 29,80 zł,  
§ 4170 zwiększenie o 4.950 zł. W rozdziale 75075 zwiększenie na § 4210 o 1.135 zł, zwiększenie na § 4300               
o 4.100 zł. W dziale 754 rozdzia ł 75412 zwiększenie o 1.000 zł na § 4210 oraz zwiększenie o 1.000 zł na § 4260. 
W dziale 801 rozdzia ł 80195 zaplanowanie środków na § 4170 w kwocie 1.500 z ł na bieżące potrzeby. 
W dziale 853 rozdzia ł 85395 przeniesienia na paragrafach w związku z realizacją programu Kapitał Ludzki                  
w Gimnazjum Burkat tj.: 4017 zwiększenie o 30,80 zł, 4019 zwiększenie o 5,41 zł, § 4117 zwiększenie o 49,28 zł, 
§ 4119 zwiększenie o 8,66 zł, § 4127 zmniejszenie o 35,41 zł, § 4129 zmniejszenie o 6,26 zł, § 4177 
zmniejszenie o 44,59 zł, § 4179 zmniejszenie o 7,89 zł, § 4217 zwiększenie o 141,60 zł, § 4219 zwiększenie                  
o 19,04 zł, § 4307 zmniejszenie o 122,83 z ł, § 4309 zmniejszenie o 15,81 z ł, § 4437  zmniejszenie  o 18,70 zł,               
§ 4439  zmniejszenie o 3,30 zł. 
W dziale 921 rozdział 92105 zmniejszenie na § 4210 o 600 z ł. W rozdziale 92109 na § 6050 zmniejszenie                     
o 1.835 zł, na zadaniu ”Remont budynku świetlicy w Kurkach”. 
W dziale 926 rozdzia ł 92695 § 4210 zwiększenie o 826,02 zł, zmniejszenie na § 4410 o 100 zł. 

 


